

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Refrigerante de 2 litros – sabor variado	Fardo	40	13,00	520,00
2	Suco concentrado sabor goiaba. 500 ml	Gf	150	3,70	555,00
3	Suco concentrado sabor caju. 500 ml	Gf	150	2,30	345,00
4	Biscoito cream cracker 400g. Pct com 3 unidades.	Pct	300	2,80	840,00

LOTE III- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

13					
14	Pasta polionda transparente nº 4 grande	und	30	2,64	79,20
15	Pasta polionda nova onda 5 cm grande	und	325	2,88	936,00
16	Papel madeira cor ouro 66 x 96	und	130	0,44	57,20
17	Pincel atômico cor preta e azul	und	60	2,58	154,80
18	Papel dupla face 48 x 66	und	65	0,52	33,80
19	Pincel para quadro branco. Várias cores.	Und	10	5,30	53,00
20	Régua cristal de 30 cm	und	30	0,44	13,20
21	Estojo de canetinha com 12 unidades. Tamanho: grande	Estojo	30	10,25	307,50
22	Tesoura metal sem ponta 12 cm	und	30	1,34	40,20
23	Papel Ofício A4 210 X 279mm C/ 500fhs	Resma	74	12,95	958,30
24	Pasta com elástico plastificada cartão fino. Tam:ofício. Cores variadas	und	101	1,98	199,98
25	Perfurador cap. 25 fhs	und	20	24,90	498,00
26	Grampeador escritório 26/6. Cap. 10 fhs	und	20	7,95	159,00
27	Grupo para grampeador 26/6 c/ 5000 und galvanizado	cx	30	5,98	179,40
TOTAL					6.756,11

